tumore ovarico e nasce con l’obiettivo primario di promuovere e 

sostenere la ricerca medico-scientifica in camp oncologico.  

AITIC in collaborazione e con il sostegno finanziario della Fondazione 

Alessandra Bono Onlus, pubblica il seguente Bando per il 

riconoscimento di un assegno pari a € 1.500,00 

(millecinquecento/00), destinato allo studente o alla studentessa che 

risulti vincitore o vincitrice, fra coloro che hanno svolto una tesi  

di Laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico presso le Università 

del territorio nazionale nel corso dell’Anno 2022 e/o 2023.  

Ba  ndo di Concorso Premio “Alessandra Bono” – Anno  2024  2  

Art. 1 

Oggetto 

Il presente Bando prevede l’assegnazione di un assegno pari a € 

1.500,00 (millecinquecento/00), omnicomprensivo di oneri e 

accessori di legge, quale corrispettivo per la prestazione d’opera 

(ex art. 6 DPR 26/10/2001, n. 430 e successive modificazioni), 

destinato allo studente o alla studentessa che risulti vincitore o 

vincitrice, fra coloro che hanno svolto una tesi di Laurea in Tecniche